Vakfın Adı: Ali Paşa bin Hüseyin

Kurucusunun Lâkabı: Cedid, Semiz, Gedik

Kurulduğu Yer: İstanbul

Kuruluş Tarihi: 973 H./1565 M.

Babasının elinden tutmuş, tarlaların ara-

sından geçerken sormuştu küçük Hüseyin;

- Bunlar kim baba?

- Rençberlik yapan köylüler, ambara to-

humluk buğday taşıyorlar.

- Tohum ne baba?

- Yediğimiz ekmeğin ana maddesi olan

buğdayın, arpanın, yulafın; lezzetli yemek-